

# Årsredovisning

---

## *Parisa Zarnegar AB*

556896-8274

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Parisa Zarnegar  
2023-06-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med människor och företag i förändring med fokus på människan. Företaget tillhandahåller tjänster inom coaching, karriärplanering samt håller kurser och föreläsningar inom hjärnfunktion och förändringsprocesser i olika nivåer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2112-2211	2012-2111	1912-2011	1812-1911
Nettoomsättning	1 191	800	401	878
Resultat efter finansiella poster	245	2	-5	7
Soliditet %	56	39	30	31

Nettoomsättningen har ökat då efterfrågan stigit.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	18 238	19
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		19	-19
- Årets resultat			140 232
- Belopp vid årets utgång	50 000	18 257	140 232

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	18 257
Årets resultat	140 232
Summa	158 489

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	38 489
Summa	158 489

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-12-01 2022-11-30	2020-12-01 2021-11-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 191 339	799 688
Övriga rörelseintäkter	79 219	240 729
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 270 558</b>	<b>1 040 417</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-100 860	-10 327
Övriga externa kostnader	-235 446	-179 696
Personalkostnader	-688 011	-844 481
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 024 317</b>	<b>-1 034 504</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>246 241</b>	<b>5 913</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 120	-3 618
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 093</b>	<b>-3 618</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>245 148</b>	<b>2 295</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-62 083	3 555
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-62 083</b>	<b>3 555</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>183 065</b>	<b>5 850</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-42 833	-5 831
<b>Årets resultat</b>	<b>140 232</b>	<b>19</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-11-30	2021-11-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	30 994	549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	131 700
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	30 994	132 249
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	469 871	96 342
<i>Summa kassa och bank</i>	469 871	96 342
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>500 865</b>	<b>228 591</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>500 865</b>	<b>228 591</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-11-30	2021-11-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	18 257	18 238
Årets resultat	140 232	19
<i>Summa fritt eget kapital</i>	158 489	18 257
<b>Summa eget kapital</b>	<b>208 489</b>	<b>68 257</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	88 659	26 576
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>88 659</b>	<b>26 576</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	78 874	21 727
Övriga skulder	124 843	112 031
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>203 717</b>	<b>133 758</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>500 865</b>	<b>228 591</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-30	2021-11-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Parisa Zarnegar*

Parisa Zarnegar

2023-05-29